
STRUČNÝ POPIS

GRAN CANARIA 
HIGHLIGHTS

Navštívíte plantáž Aloe Vera, původní hlavní město Telde, 
kráter Los Marteles a nejvyšší horu Pico de las Nieves 
(1949 m n. m.) odkud se Vám naskytne výhled na  symbol 
ostrova - Roque Nublo. Pokud bude dobrá viditelnost, 
můžete v dálce zahlédnout i ostrov Tenerife s Pico de 
Teide, nejvyšší horou Španělska. Během výletu zavítáte 
do tradičních vesniček jako například Las Mesas, Ayacata, 
Tunte, Santa Lucía, Temisas, Agüimes. Součástí výletu je 
i zastávka na vyhlídce Mirador El Mulato. 
Poznámka: Poplatek 10 EUR za dítě do 3 let se platí dopravci pří-
mo v autobuse. 
Oběd není zahrnutý v ceně výletu, ale možnost dokoupit na místě.  
Výlet v cizím jazyce.
Změna programu vyhrazena

DEN: pondělí 
až sobota 
– na vyžádání

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/
DÍTĚ 3 – 12 let/
DÍTĚ do 3 let

73 /  
55 / 10 €

NABÍDKA VÝLETŮ
GRAN CANARIA

Výlety koupíte na první informační schůzce u vašeho průvodce. 
Platba ihned – kreditní kartou, hotovost. Všechny výlety na dotaz.

TOP DOPORUČENÉ



STRUČNÝ POPIS

GC NORTH TOUR Výlet po severní straně ostrova. V programu je návštěva 
majáku Arinaga, jednoho z nejstarších měst na Kanárských 
ostrovech – Teror a dalších ikonických měst a vesniček, 
jako například Firgas, Gáldar, Agaete, San Felipe. 

Poznámka: Poplatek 10 EUR za dítě do 3 let se platí 
dopravci přímo v autobuse. 
Oběd není zahrnutý v ceně výletu. 
Výlet v cizím jazyce. 

DEN: pátek DÉLKA VÝLETU: 
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/
DÍTĚ 3 – 12 let/
DÍTĚ do 3 let

69 / 
51 / 10 €

STRUČNÝ POPIS

COAST TO COAST Vydáte se od pobřeží k  pobřeží přes barevné skály 
Los Azulejos a vyhlídku Mirador del Balcon. Navštívíte 
tradiční městečka Aldea, Agaete, San Felipe a Tufia, kde 
také budete mít možnost spatřit pláže známé černým 
přírodním pískem. 

Poznámka: Poplatek 10 EUR za dítě do 3 let se platí 
dopravci přímo v autobuse. 
Oběd není zahrnutý v ceně výletu. 
Výlet v cizím jazyce.

DEN:
pondělí 

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/
DÍTĚ 3 – 12 let/
DÍTĚ do 3 let

69 / 
48 / 10 €

TOP DOPORUČENÉ

TOP DOPORUČENÉ



STRUČNÝ POPIS

PREMIUM VIP SUNSET 
(pouze červen – září)

Zažijte nezapomenutelný západ slunce nad vesničkami 
Fataga a San Bartolomé de Tirajana. Pokochejte se 
večerním údolím Guayadeque a z vyhlídek Las Moscas 
a Pico de las Nieves, nejvyšším bodem ostrova Gran 
Canaria. 

Cena zahrnuje sklenku šampaňského. 
Cena nezahrnuje večeři v Casa Fela. 
Poznámka: Výlet v cizím jazyce a pouze pro dospělé.

DEN: 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
večerní (cca 17-23:45) 

ORIENTAČNÍ

CENA: 69 €

STRUČNÝ POPIS

GC PRIVATE TOUR 
(pouze pro dospělé) 

Privátní výlet dle Vašeho přání. Objevte pouze a přesně 
ta místa, která Vás na ostrově Gran Canaria lákají 
nejvíce.   

Doprovod je v cizím jazyce. DEN:  
na vyžádání

DÉLKA VÝLETU: 
na vyžádání

ORIENTAČNÍ

CENA:
1 – 4 osoby 
5 – 8 osob 

450 € / auto
100 € / osoba

TOP DOPORUČENÉ

TOP DOPORUČENÉ



STRUČNÝ POPIS

LAS PALMAS 
historické centrum a nákupy 

Návštěva hlavního města – historické centrum Vegueta 
a prostor pro nákupy. 

Poznámka: Poplatek 10 EUR za dítě do 3 let se platí dopravci 
přímo v autobuse. 
Výlet v cizím jazyce. 

DEN:  
pondělí až pátek 

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/
DÍTĚ 3 – 12 let/
DÍTĚ do 3 let

32 / 
32 / 10 €

STRUČNÝ POPIS

TRHY ARGUINEGUIN 
A PUERTO DE MOGÁN

Navštivte úterní trhy ve městě Arguineguin, nabízející 
tradiční produkty, ovoce, zeleninu a suvenýry. Následuje 
plavba lodí do klidného přístavu Puerto de Mogán, 
kterému se přezdívá Benátky Kanárských ostrovů. 

Poznámka: Trhy v Puerto de Mogán nejsou součástí výletu, 
jsou pořádané pouze v pátek.
Poplatek 10 EUR za dítě do 3 let se platí dopravci přímo 
v autobuse. 
Oběd není zahrnutý v ceně výletu. 
Výlet v cizím jazyce. 

DEN: 
úterý 

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/
DÍTĚ 3 – 12 let/
DÍTĚ do 3 let

33 / 
33 / 10 €

TOP DOPORUČENÉ

TOP DOPORUČENÉ



STRUČNÝ POPIS

NEDĚLNÍ TRHY Tři typické nedělní trhy ve vesničkách: Santa Brígida  
30 min., San Mateo 45 min. a 120 min. Teror s návštěvou 
vesničky a baziliky La Virgen del Pino. 

Poznámka: Poplatek 10 EUR za dítě do 3 let se platí 
dopravci přímo v autobuse. 
Oběd není zahrnutý v ceně výletu. 
Výlet v A J.  

DEN: 
neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/
DÍTĚ 3 – 12 let/
DÍTĚ do 3 let

39 / 
39 / 10 € 

LODNÍ VÝLET STRUČNÝ POPIS

DELFÍNI S PLAVÁNÍM MULTIACUATIC plavba z Puerta Rica na otevřený oceán. 
Dopolední plavba na   otevřené moře za delfíny. Bez 
plavání dvouhodinová plavba, s plaváním (ne s delfíny) 
plavba tříhodinová. Plavání z lodi, kousek od pláže. Loď 
vyplouvá v 10.30, v pátek v 10.00.

PO, ST, SO - 2h bez plavání 
ÚT, ČT - 3h s plaváním 
PÁ - 4,5h bez plavání s trhy v Puerto de Magán

DEN: pondělí 
až sobota 

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2 – 12 let

40 / 25 € 
pátek: 50 / 30 €

TOP DOPORUČENÉ



LODNÍ VÝLET STRUČNÝ POPIS

KATAMARÁN AFRIKAT Užijte si 4,5hodinovou plavbu podél jihozápadního
pobřeží, která Vás zavede za Puerto de Mogán. Během 
plavby bude dostatek času na koupání. Páteční plavbu 
navíc zpestří živá hudba (saxofonové vystoupení).

Plavky, ručník, případně potřeby na šnorchlování s sebou. 

Během plavby jsou zahrnuté nealko nápoje, pivo, káva, 
voda a sangria. Jídlo se bude podávat na palubě. 

Rychloloď za příplatek 5 EUR. 

Možnost dokoupit na místě: vodní sporty - crazy donut, 
parasailing a jet ski.

DEN: pondělí 
až sobota

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2 – 10 let

75 / 50 €

LODNÍ VÝLET STRUČNÝ POPIS

PONORKA 
YELLOW SUBMARINE 
V PUERTO DE MOGÁN

Zažijte jedinečný výlet pod hladinu moře žlutou ponorkou 
z  přístavu Puerto de Mogán. Ponor trvá přibližně  
40 minut a zaveze Vás zhruba do hloubky 20 metrů pod 
hladinu. Po zážitku pod vodou budete mít volný čas na 
prohlídku přístavu. 

Účast možná pouze pro děti od 2 let.DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2 – 12 let

38 / 22 €



LODNÍ VÝLET STRUČNÝ POPIS

TENERIFE LORO 
PARQUE 
Zoo s kosatkami 

Užijte si 70minutovou plavbu trajektem do Santa Cruz 
a objevte fascinující Loro Park. Návrat lodí z  Tenerife 
je plánován kolem 18:00, následně Vás čeká cesta 
do hotelu, která trvá přibližně 1,5 h. 

Jídlo není zahrnuto v ceně výletu.

S sebou nutný cestovní doklad.

Oblasti Taurito a Amadores – příplated 3 EUR za osobu. 

DEN: 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/
DÍTĚ 2 – 10 let/
DÍTĚ do 4 let

150 / 
150 / 4 €

POZEMNÍ POZNÁVACÍ A JINÉ STRUČNÝ POPIS

GOLDEN ECO 
ADVENTURE - 4x4 off/on

Vydejte se na výlet Eco jeepem 4x4 jižní částí ostrova. 
Navštívíte malebnou vesničku Fataga, historické 
městečko San Bartolomé, přehradu Ayacata, přehra- 
du Chira a Fataga údolí palem. Zde si užijete off road 
jízdu, která Vám přiblíží divokou krásu ostrova. 

Oběd není zahrnut, možnost koupit ve Fataga, nebo Aloe 
Vera.
Pouze pro dospělé a děti od 3 let. 

DEN: 
každý den 
– na vyžádání

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3 - 12 let

68 € / 53 €



POZEMNÍ POZNÁVACÍ A JINÉ STRUČNÝ POPIS

SURF MASPALOMAS Nabízené délky kurzů: 1 den - 2h, 3 dny - 6h a 5 dnů  
- 10h. Ve skupině s instruktorem je běžně maximálně
6 osob.

V ceně: sportovní zařízení a oblečení, transfer. 

Poznámka: stejná cena platí pro dospělé a děti, minimální 
věk dítěte je 8 let.

Oblasti Taurito, Amadores, Puerto de Mogán – příplatek 
5 EUR za osobu.

DEN: pondělí 
až sobota 
– na vyžádání

DÉLKA VÝLETU: 
2 – 10 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 2h / 1 den: 55 €
6h / 3 dny: 148 €

10h / 5 dnů: 233 €

POZEMNÍ POZNÁVACÍ A JINÉ STRUČNÝ POPIS

BUGGY PIRATAS Dvouhodinová on-off road jízda buginami. Okolí Fatagy, 
Ayaguares údolí - hory. 

Poznámka: Řidič musí mít řidičský průkaz a minimálně 
18 let. Minimální věk dítěte 4 roky a minimální povolená 
výška 135cm. Uzavřená obuv podmínkou. 

Amadores a Taurito nezahrnuje cestu zpět na hotel.

DEN: pondělí 
až sobota 
– na vyžádání

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/
DÍTĚ 7 – 12 let/
DÍTĚ 4 – 4 let zdarma /
DÍTĚ do 4 let nelze

1 os.: 120 /
2 os.: 150 /

75 €



POZEMNÍ POZNÁVACÍ A JINÉ STRUČNÝ POPIS

ORGANIZOVANÁ 
TURISTIKA s průvodcem

Organizovaná turistika. Trasa cca 7km. 

ÚT - okno s výhledem na Roque Nublo
ST a ČT - Krestel Canyon, ČT - kráter Bandama
PÁ - Bosque de la Laurisilva

Poznámka: V ceně: hole, voda, sendvič. 

Děti od 12 let a pouze s dospělou osobou

DEN: 
úterý až pátek 

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/
DÍTĚ od 12 let (pouze 
v doprovodu dospělé osoby)

65 / 65 €

Zrušení výletu - Storno poplatek: 24h předem 100%, 48h předem 50%. 

Aktuální ceny získáte u delegáta. Změna programu vyhrazena. 

UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem 
výletů je vždy místní agentura. Případné reklamace je nutné řešit neprodleně na místě. 
Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme 
Vám mnoho příjemných zážitků!




